[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2022 года                                                                                            № 13

ст.Шпагино

Об избрании главы Администрации

Шпагинского сельсовета

Заринского района Алтайского края

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края и Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края

Собрание депутатов Шпагинского сельсовета

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 9 «Об избрании главы Администрации Шпагинского сельсовета».

2. Избрать  главой Администрации Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края Некрасова Евгения Валерьевича.

3. Главе сельсовета И.Н.Колесниковой заключить контракт с избранным главой Администрации Шпагинского сельсовета Некрасовым Евгением Валерьевичем со сроком полномочий Собрания депутатов Шпагинского сельсовета.

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                               И.Н.Колесникова

_1725276066.doc
[image: image1.png]